
Leden: VOORNAAM NAAM GEB. DAT. KSAS E-MAIL

Voorzitter: Johnny Fockenier 17/12/1971 3de LS en 6de LS johnny@tekenhuis.be

Ondervoorzitter Kristien Van Looveren 2/08/1976 2de LS en 5de LS kristien.van.looveren@telenet.be

Secretaris: An Caluwaerts 19/09/1977 4de LS en 6de LS caluwaertsan@gmail.com

Koen Schouwaerts 6/08/1975 3de KS en 1ste LS schouwaerts.koen@gmail.com

Nicole Van Geldorp 11/10/1984 2ste LS en 5de LS nicolevangeldorp@hotmail.com

Fruit Miek Van Dessel 29/04/1977 3de  LS miek77@skynet.be

Drank en toog Luk De Voght 29/03/1979 2de LS en 4de LS lukdevoght@telenet.be

Eten Debby Venus 23/02/1973 1ste LS en 3de LS debby_venus@hotmail.com

PR Petra Dries 5/04/1977 1ste LS en 3de LS petra.dries77@gmail.com.

Linda Van Gheluwe 22/10/1983 2de KS, 3de KS, 2de LS en 3de LS linda.van.gheluwe@hotmail.com

Ilse Drechsel 30/06/1977 3de KS en 1ste LS ilse_drechsel@msn.com

Britt De Clerck 11/03/1983 3de KL Britt.de.clerck@telenet.be

Guy D'Haese 13/04/1966 kleinzoon in 2de KS
snoopyke4@hotmail.com

guy.dhaese@mil.be

Pierre Declercq 18/07/1974 1ste LS en 6de LS pierre@kips.be

Gwendy Van Cauter 27/07/1985 1ste KS gwendy.vancauter@hotmail.com

Yves Peeters 26/07/1978 3de KS en 1ste LS yves.peeters1978@gmail.com

Stijn Van Looveren 6/03/1980 3de KS en 1ste LS svanlooveren@gmail.com

Ledenlijst Oudercomité Gibo Driehoek 2016-2017

Penningmeester: 
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Sandra Willems 11/05/1971 2de LS sandrawillems@outlook.be
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